
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 2011 年 3 月 11 日の東日本大震災から 6 年目を迎えるにあたり、株式会社ＫＴグループは  

日本赤十字社主催の復興支援プロジェクト「私たちは、忘れない」に参加させていただいて  

おります。 

東日本大震災をはじめとした災害で被災された方々は、今もなお、被災地で悲しみを    

乗り越えようとされています。私たちもこのプロジェクトを通じて、被災地の方々へ想いを  

伝えていくとともに、これまでの災害で得た教訓や支えあった経験を忘れることなく、防災や

減災への意識の向上を目指してまいります。 

最後に、被災された皆様に、あらためてお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興を

心よりお祈り申し上げます。 

 

株式会社ＫＴグループ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


